
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.234.19 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki budżetowej pod nazwą „Placówka Wsparcia Dziennego 

w Rudzie Śląskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 1 i 2 

oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Wprowadzić w statucie Placówki Wsparcia Dziennego w Rudzie Śląskiej, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr PR.0007.230.2012 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 października 2012 r. zmianę, polegającą na 

nadaniu § 4 następującego brzmienia:  

„§ 4. Siedziba Placówki mieści się w Rudzie Śląskiej przy ul. rot. Witolda Pileckiego 23/01. 

Obszarem działania jest teren Miasta Ruda Śląska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8782


		2019-12-12T10:45:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




